様式第１号（第４条関係）

　　　                                              　　　　　　令和○年○月○日

徳島県スポーツコミッション会長　殿

                                     団体名　〇〇〇〇
                                   　住　所　〇〇〇〇〇〇〇〇
                                     氏　名  〇〇協会

会長　〇〇〇〇
                                     連絡先　〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇
                                       法人にあっては、主たる事務所の所在地

                                       及び名称並びに代表者の氏名・電話番号

助成金交付申請書
  助成金の交付を受けたいので、徳島県スポーツコミッションとくしまスポーツ活性化事業助成金交付要綱第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　事業種別（するスポーツ助成 / みるスポーツ助成 / ささえるスポーツ助成）事業

２　助成対象事業名　（   〇〇大会                                    ）

３　交付申請額

金  〇〇，〇〇〇   円

４　関 係 書 類
  （１）事業実施計画書

　（２）事業収支予算書

　（３）その他会長が必要と認める書類

・団体規約、会則、定款等

・役員名簿

・直近の会計年度の決算書

・直近の会計年度の予算書

５　担当者の氏名、住所、連絡先、メールアドレス

　氏名

　住所

　連絡先　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス